
Av. Santa Catarina, 195 – Centro – CEP: 89.500-124 – Caçador – SC 
Fone: (49) 3666-2400 – E-mail: licitações.sec@cacador.sc.gov.br 

 

 

 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAÇADOR 

ERRATA 01 – ALTERAÇÕES DO EDITAL 
 
EDITAL: PROCESSO LICITATÓRIO Nº 152/2019 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 91/2019 

 
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA TESTES 
PSICOLÓGICOS PARA SEREM UTILIZADOS PELA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

 
Onde era: 
DATA DE ENTREGA DOS ENVELOPES: Até o dia 28/11/2019 HORÁRIO: Até 14:00 horas 

DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES: Dia 28/11/2019 HORÁRIO: As 14:15 horas 

Passa a ser: 
DATA DE ENTREGA DOS ENVELOPES: Até o dia 06/12/2019 HORÁRIO: Até 14:00 horas 

DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES: Dia 06/12/2019 HORÁRIO: As 14:15 horas 

Onde era: 
 

02 15 Unidade BLOCOS DE CORREÇÃO FEM 25 F – DFH – DESENHO 
DA FIGURA HUMANA 

03 15 Unidade BLOCOS APLICAÇÃO MAS 25 F – DFH – DESENHO DA 
FIGURA HUMANA 

 

Passa a ser: 
 

02 15 Unidade BLOCOS DE CORREÇÃO 25 F – DFH – DESENHO DA 
FIGURA HUMANA 

03 15 Unidade BLOCOS APLICAÇÃO 25 F – DFH – DESENHO DA 
FIGURA HUMANA 

 

Onde era: 
 

24 20 Unidade Bloco com 25 folhas – Atenção Alternada – Bateria 
Psicológica para Avaliação da Atenção 

25 20 Unidade Bloco com 25 folhas – Livro de Interpretação – Bateria 
Psicológica para Avaliação da Atenção 

26 02 Unidade Crivo de Correção – Atenção Concentrada – Bateria 
Psicológica para Avaliação da Atenção 

27 02 Unidade Crivo de Correção – Atenção Alternada – Bateria Psicológica 
para Avaliação da Atenção 

28 20 Unidade Bloco com 25 folhas – Atenção Dividida – Bateria Psicológica 
para Avaliação da Atenção 

 

mailto:es.sec@cacador.sc.gov.br


Av. Santa Catarina, 195 – Centro – CEP: 89.500-124 – Caçador – SC 
Fone: (49) 3666-2400 – E-mail: licitações.sec@cacador.sc.gov.br 

 

 

Passa a ser: 
 

24 20 Unidade Bloco com 25 folhas – Atenção Alternada e Atenção Dividida 
– Bateria Psicológica para Avaliação da Atenção 

25 20 Unidade Bloco com 25 folhas – Livro de Interpretação – Bateria 
Psicológica para Avaliação da Atenção 

26 02 Unidade Crivo de Correção – Atenção Concentrada – Bateria 
Psicológica para Avaliação da Atenção 

27 02 Unidade Crivo de Correção – Atenção Alternada – Bateria Psicológica 
para Avaliação da Atenção 

28 20 Unidade Bloco com 25 folhas – Atenção Dividida – Bateria Psicológica 
para Avaliação da Atenção 

 
Alteração do valor do item 06 do arquivo COT, passa a ser R$ 135,00. 

 
Maiores Informações e o edital Completo poderão ser obtidos na Coordenação de Licitações e 
Contratos da Prefeitura do Município de Caçador, SC, através do e-mail: 
licitacoes.sec@cacador.sc.gov.br ou pelo site www.cacador.sc.gov.br das 13:00 às 19:00 horas. 

 

Caçador, 25 de novembro de 2019. 
 
 

Saulo Sperotto 
Prefeito Municipal 

mailto:es.sec@cacador.sc.gov.br
mailto:licitacoes.sec@cacador.sc.gov.br
http://www.cacador.sc.gov.br

